

Ejendomsselskabet Dianalund ApS
Strandvangen 10
4571 Grevinge

CVR-nummer 15086807

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2020



Hans Mortensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Dianalund ApS
Strandvangen 10
4571 Grevinge

Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	15086807
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Hans Mortensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 106 TDKK mod et overskud på 124 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.205 TDKK.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	214.043	231
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-36.374	-36
	Resultat før finansielle poster	177.669	194
	Finansielle omkostninger	-29.365	-25
	Resultat før skat	148.304	170
	Skat af årets resultat	-42.628	-46
	Årets resultat	105.676	124
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	105.676	-376
	Resultatdisponering i alt	105.676	124

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	2.768.291	2.805
	Materielle anlægsaktiver	2.768.291	2.805
	Anlægsaktiver i alt	2.768.291	2.805
	Andre tilgodehavender	638	1
	Tilgodehavender	638	1
	Likvide beholdninger	109.566	495
	Omsætningsaktiver i alt	110.204	495
	Aktiver i alt	2.878.495	3.300

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.004.514	899
	Foreslået udbytte	0	500
2	Egenkapital i alt	1.204.514	1.599
	Gæld til realkreditinstitutter	1.217.194	1.284
	Selskabsskat	36.628	43
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.253.822	1.327
	Gæld til realkreditinstitutter	65.000	65
	Kreditinstitutter	13.362	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.058	19
	Selskabsskat	39.795	41
	Anden gæld	101.145	132
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.800	104
	Kortfristede gældsforpligtelser	420.160	374
	Gældsforpligtelser i alt	1.673.982	1.701
	Passiver i alt	2.878.495	3.300
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	899	500	1.599
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	106	0	106
Egenkapital ultimo	200	1.005	0	1.205

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.100.000	1.100
------------------------------------------------------	-----------	-------

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant i ejendommene. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med 2.768 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst pantebreve nom. DKK 60.000. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med 1.478 TDKK.
